
Про внесення зміни до наказу НАДС 
від 03 травня 2023 року № 65-23  

Відповідно до пункту 9 Положення про Національне агентство України 
з питань державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 01 жовтня 2014 р. № 500, 

НАКАЗУЮ:

1. У додатку 3 до наказу НАДС від 03 травня 2023 р. № 65-23 «Про 
погодження програм підвищення кваліфікації» пункт 4 виключити. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Національного агентства України з питань державної служби відповідно до 
розподілу обов’язків та повноважень.

Голова Наталія АЛЮШИНА 

НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З 

від _____________ 2023 р. Київ № ___________


